agentes  comunitários  de  saúde,  com  implantação,  treinamento,
customização e  licenciamento.  A  solução ofertada deverá,  de forma
integrada  (em  uma  única  base  de  dados),  atender  a  todo  o  fluxo
operacional  da  rede  municipal  de  saúde.

Valor Total Estimado: R$ 56.280,00 (cinquenta e seis mil duzentos e
oitenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 04 de julho de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Dispensa de Licitação

RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação nº. 014/2025

Em  27  de  junho  de  2025,  RATIFICA  a  dispensa  de  licitação  para